

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen / Luhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210701225
 Kundennr.: 11013
 Datum: 9. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604611 vom 28.06.2021: Externe Belegnr. 256268:				
1	901112		Bremstrommel f. S 2005-5 RASK, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 6,18 kg	1	STCK	73,43	73,43
2	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210604611							88,33
			Lieferungsnr. DI210604843 vom 29.06.2021: Externe Belegnr. 256369 - S.PUTENSEN:				
3	40226		Kegelrollenlager 30204, 20/47 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	4	STCK	2,43	9,72
4	40228		Kegelrollenlager 30206, 30/62 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	STCK	2,69	10,76
5	662		Versandkostenpauschale Nachtversand bis 10 kg	1	Stück	14,90	14,90
Summe Lieferung DI210604843							35,38
			Lieferungsnr. DI210605148 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. 256268:				
6	402601		SPP - Zurrmulde m. Ring, UP-03 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 2,10 kg	21	STCK	2,60	54,60
			Lieferungsnr. DI210700187 vom 01.07.2021: Externe Belegnr. 256509:				
7	20243		Expander-Doppelhaken, weiß, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	400	STCK	0,23	92,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210701225

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 3,20 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI210700187				99,60
			Lieferungsnr. DI210700302 vom 02.07.2021: Externe Belegnr. 256050:				
9	403060		Caravan-Innenschloss	2	STCK	18,72	37,44
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				
			Versandgewicht: 6,00 kg				
10	210236		Gasfeder Typ 14/28, D=655 mm	2	STCK	18,00	36,00
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL				
			Versandgewicht: 1,61 kg				
11	70		Frei Haus	1	Stück		
			Summe Lieferung DI210700302				73,44
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							351,35
19% MwSt.							66,76
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							418,11

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 14 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210701225 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 20,530

Lief. an Adresse

Koch Anhängerwerke GmbH & Co. KG
 zu H. S. Putensen
 Herr Sven Putensen
 Werner-Forßmann-Str. 60
 21423 Winsen
 Deutschland